

A4 APS

C/O INVESTX A/S, NÆSSET 9, 8700 HORSSENS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2023

Mads Heide Ankjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A4 ApS c/o INVESTX A/S, Næsset 9 8700 Horsens
	CVR-nr.: 39 37 33 51 Stiftet: 24. februar 2018 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 769 t.kr.

Egenkapitalen udgør 28.720 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 99,95%

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-14.379	-15.101
Personaleomkostninger.....	1	-44.239	-166
DRIFTSRESULTAT		-58.618	-15.267
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-709.475	3.365.760
Andre finansielle omkostninger.....		-989	-949
RESULTAT FØR SKAT		-769.082	3.349.544
Skat af årets resultat.....	2	13.114	3.568
ÅRETS RESULTAT		-755.968	3.353.112
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	900.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.619.131	2.527.419
Overført resultat.....		613.163	-74.307
I ALT		-755.968	3.353.112

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		28.665.387	30.284.519
Finansielle anlægsaktiver.....	3	28.665.387	30.284.519
ANLÆGSAKTIVER.....		28.665.387	30.284.519
Udskudte skatteaktiver.....		13.114	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	3.721
Tilgodehavender.....		13.114	3.721
Likvide beholdninger.....		69.879	113.563
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.993	117.284
AKTIVER.....		28.748.380	30.401.803
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.879.094	6.498.225
Overført resultat.....		23.504.241	22.891.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	900.000
EGENKAPITAL.....		28.733.335	30.389.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.499	12.500
Anden gæld.....		2.546	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.045	12.500
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		15.045	12.500
PASSIVER.....		28.748.380	30.401.803
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	100.000	6.498.225	22.891.078	900.000	30.389.303
Forslag til resultatdisponering.....		-1.619.131	613.163	250.000	-755.968
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2022.....	100.000	4.879.094	23.504.241	250.000	28.733.335

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	42.301	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.239	166	
Andre personaleomkostninger.....	-301	0	
	44.239	166	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-13.114	-3.568	
	-13.114	-3.568	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		23.786.264	
Kostpris 31. december 2022.....		23.786.264	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		6.498.255	
Udloddet resultat		-909.657	
Årets værdireguleringer		-709.475	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		4.879.123	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		28.665.387	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
OAK Bolig I A/S, Aarhus.....		43,62 %	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANKJÆR INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
